
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 19 ноября 2015г. № 6/7 
 

Об исключении из Перечня муниципального имущества, предназначенного 
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  

 
 

 В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 
22.07.2008  № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 
находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации 
или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке формирования и 
ведения Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во 
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, утвержденным решением Подольского городского 
Совета депутатов от 11.06.2009 № 43/4, и принимая во внимание протоколы от 
18.06.2015 и от 09.09.2015 заседаний Координационного совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства при Главе города Подольска, 
 
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Исключить из Перечня муниципального имущества, предназначенного для 
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением 
Подольского городского Совета депутатов от 11.06.2009 № 43/5 (далее-Перечень) 
следующее муниципальное имущество:  

№ Адрес 
Площадь, 

(кв.м) Вид деятельности 

1 Февральская ул., д. 51/31 16,4 офис 

2 Чистова ул., д. 4 80,9 офис 
 
3 Юных Ленинцев пр-т, д. 78 73,3 торговля 

 
 



2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 
массовой информации.     

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.  
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную     
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, 
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 
 
Председатель Совета депутатов                                     Глава Городского округа                                                                                         
Городского округа Подольск                                                             Подольск        
               

                      
                          Н.П. Москалев                                                              Н.И. Пестов 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

